
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 12 
 

 

1. Schválená utkání 
 

a) Regionální liga juniorů, sk. 7-8   E1009 – stále chybí náhradní termín! 
 

E1108, E1114 až E1116, E1118 až E1124  E1108, E1117, E1125 - odloženo  

 
Regionální liga dorostu, sk. 21, o umístění E3002 – 8.12., E3007 – 30.12. 
 

E3008        E3005, E3006 - odloženo 

 

b) Liga starších žáků B, sk. 14-17 D, o umístění    
 

E7063, E7064      E7065 - odloženo 

    

c) Liga mladších žáků B, sk. 15 
 

E5085 až E5090 

 

d) Soutěž 4. tříd 
 

EM4056 až EM4066 

 

 

2. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí, informace 
 

2.1. STK opakovaně upozorňuje kluby na povinnost dodržovat stanovené lhůty pro nastavení 

časů domácích utkání v Systému zápasů, a to i bez upomínky, zasílané Systémem 

zápasů.  

 

2.2. STK opakovaně upozorňuje kluby, aby dohody o náhradních termínech odložených 

utkání uzavíraly prostřednictvím Systému zápasů ve stanovených lhůtách. 
 

 

 

Zapsal: 8.12.2022, Milan Hušek, předseda STK 

 


